Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 24/08/2023 em Talisma - TO. 1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................

quinta-feira, 13 de julho de 2023 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 18.1/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 24/08/2023 em Talisma - TO. 2/2

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Talismã - TO

CONTRATANTE:  Município  de  Talismã-TO  -
Prefeitura  Municipal  de  Talismã-TO  –  CNPJ:
01.612.820/0001-05

CONTRATADA:  APARECIDA  CAMINHOES  E
ONIBUS  EIRELI,  empresa  individual  de
responsabilidade  limitada  EIRELI  ,  inscrita  no
CNPJ sob o n. 41.647.068/0001-44;

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo de carga
tipo Caminhão 4x2, potência mínima de 185cv,
PBT  mínimo  10.000kg,  com  caçamba
basculante  mínima  de  6m³,  conforme
convenio  firmado  entre  a  Prefeitura
Municipal  de  Talismã  e  o  Ministério  da
Defesa, convênio nº 929965/2022;

VALOR:  R$  445.000,00  (Quatrocentos  e
quarenta  e  cinco  mil  reais).

FUNDAMENTAÇÃO: Pregão Eletrônico 004/2022

VIGÊNCIA: 12 meses

ASSINATURA: 12/07/2023;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-09T14:06:46-0300